
1 
 

Na temelju članka 32. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 33. sjednici, 

održanoj 19. siječnja 2017., donosi 

 

 

PROGRAM 

financiranja javnih potreba u sportu Grada Vukovara za 2017. godinu. 

 

 

I. 

 

Ovim programom utvrđuju se sportske djelatnosti i poslovi, akcije i manifestacije u 

sportu od interesa za Grad Vukovar. 

 

II. 

 

Sredstva za programe i projekte gore navedenih područja u Gradu Vukovaru za 2017. 

godinu planirana su: 

 

1. Tekuće donacije ………………………………….. 4.200.000,00 kn 

2. Sportske manifestacije ……………………………    200.000,00 kn 

3. Zajednica športskih udruga grada Vukovara ……..    240.000,00 kn 

 

Ukupna sredstva za gore navedena područja planirana su u iznosu od 4.640.000,00 kn. 

 

III. 

 

Sredstva za redovno financiranje javnih potreba iz ovog Programa osigurana su u 

Proračunu Grada Vukovara za 2017. godinu. 

 

IV. 

 

Udruge i korisnici financijskih sredstava iz gore navedenih područja obvezni su 

dostaviti završno godišnje izvješće do 28. veljače 2018. godine. 

 

V. 

 

U okviru planiranih sredstava izvršena je sljedeća raspodjela: 

 



2 
 

 

1. Tekuće donacije 

REDNI 

BROJ 
NAZIV UDRUGE 

PROGRAM 

FINANCIRANJA ZA 2017. 

1. TENIS KLUB „BOROVO NASELJE“        60.000,00 kn  

2. HRVATSKI KOŠARKAŠKI KLUB „VUKOVAR“      180.000,00 kn  

3. MALONOGOMETNI KLUB „BATA BOROVO“        10.000,00 kn  

4. HRVATSKI NOGOMETNI KLUB „MITNICA“        60.000,00 kn  

5. SINANJU SHINDO „VUKOVARSKI SOKOL“        10.000,00 kn  

6. HRVATSKI RUKOMETNI KLUB „BOROVO“      200.000,00 kn  

7. KARATE KLUB „VUKOVR 91“      110.000,00 kn  

8. BOKSAČKI KLUB „BOROVO“        30.000,00 kn  

9. KLUB DIZAČA UTEGA „VUKOVAR“        50.000,00 kn  

10. ŠPORTSKI NOGOMETNI KLUB „DUNAV“ SOTIN        60.000,00 kn  

11. STOLNOTENISKI KLUB „VUKOVAR 91“        40.000,00 kn  

12. TENIS KLUB „VUKOVAR“        15.000,00 kn  

13. KLUB SJEDEĆE ODBOJKE „VUKOVAR“        20.000,00 kn  

14. HRVATSKI NOGOMETNI KLUB “RADNIČKI“      140.000,00 kn  

15. HRVATSKI NOGOMETNI KLUB „VUKOVAR 1991“      650.000,00 kn  

16. NOGOMETNA ŠKOLA „MALI VUKOVARAC“      150.000,00 kn  

17. TENIS KLUB „MITNICA“        10.000,00 kn  

18. MALONOGOMETNI KLUB „PRIMUS“        10.000,00 kn  

19. HRVATSKI NOGOMETNI KLUB „LIPOVAČA“        30.000,00 kn  

20. UDRUGA ZA REKREACIJSKI BICIKLIZAM „BICIKLIVO 

REKREATIVO“ 
          4.000,00 kn  

21. ŠAHOVSKI KLUB „VUKOVAR 91“        90.000,00 kn  

22. ŽENSKI RUKOMETNI KLUB „VUKOVAR“      160.000,00 kn  

23. ATLETSKI KLUB „MARATON“        15.000,00 kn  

24. BOĆARSKI KLUB „MITNICA“        25.000,00 kn  

25. UZOSIO „GOLUBICA“        15.000,00 kn  

26. HRVATSKI NOGOMETNI KLUB „BOROVO“        30.000,00 kn  

27. HRVATSKI VESLAČKI KLUB „VUKOVAR“      180.000,00 kn  

28. ZAJEDNICA ŠPORTSKIH RIBOLOVNIH UDRUGA GRADA 

VUKOVARA 
       14.000,00 kn  

29. MUŠKI ODBOJKAŠKI KLUB „VUKOVAR“        50.000,00 kn  

30. NOGOMETNA ŠKOLA  „BUBAMARA“      150.000,00 kn  

31. BOĆARSKI KLUB „BOROVO“        15.000,00 kn  

32. KONJIČKI KLUB „DUNAVSKI RAJ“        25.000,00 kn  

33. KOŠARKAŠKI KLUB „BOROVO“      180.000,00 kn  

34. GIMNASTIČKI KLUB „VUKOVAR“        90.000,00 kn  

35. TAIJIQUAN KLUB „VUKOVAR“           5.000,00 kn  

36. TAEKWONDO KLUB „BOROVO“        10.000,00 kn  

37. ŠPORTSKO RIBOLOVNA UUDRUGA „DEA SPORT“           5.000,00 kn  

38. PLIVAČKI KLUB „VUKOVAR“        30.000,00 kn  

39. ŽENSKI ODBOJKAŠKI KLUB „VUKOVAR“      450.000,00 kn  

40. UDRUGA ZA SPORT I REKREACIJU „TOP SPORT“        20.000,00 kn  

41. HRVATSKI ODBOJKAŠKI KLUB „BOROVO“                       -   kn  

42. BOĆARSKI KLUB „TRPINJSKA CESTA“        15.000,00 kn  

43. BOĆARSKI KLUB „DUNAV“ SOTIN        15.000,00 kn  

44. KUGLAČKI KLUB „VODOVOD GRADA VUKOVARA“           5.000,00 kn  

45. UDRUGA KINEZIOLOGA GRADA VUKOVARA        15.000,00 kn  



3 
 

46. HRVATSKI KAJAK KANU KLUB „VUKOVAR 91“        35.000,00 kn  

47. NOGOMETNI KLUB „VUTEKS – SLOGA“      400.000,00 kn  

48. KLUB BORILAČKIH VJEŠTINA „DAMIR IVANOVIĆ –

DAMPOLJA“ 
                      -   kn  

49. UDRUGA INVALIDA RADA                        -   kn  

50. STRELJAČKI KLUB „GRIČ 7“        20.000,00 kn  

51. POWERLIFTING KLUB „ADAMAS“           5.000,00 kn  

52. ŠAHOVSKO DRUŠTVO SRBA „TOLERANCIJA PLUS“        20.000,00 kn  

53. DRUŠTVO PRIJATELJA HAJDUKA                       -   kn  

 SPORT - TEKUĆE DONACIJE   3.928.000,00 kn 

 SPORT – sredstva za II. Javni poziv 272.000,00 kn 

 UKUPNO 4.200.000,00 kn 



4 
 

2. Sportske manifestacije  

RB NAZIV UDRUGE  MANIFESTACIJA  
PROGRAM 

FINANICRANJA ZA 2017. 

1 
TENIS KLUB „BOROVO 

NASELJE“ 

 Otvoreno prvenstvo grad Vukovara  5.000,00 kn 

 Prvi reket Vukovara  1.000,00 kn 

 Turnir parova  
 

 Turnir za djecu  2.000,00 kn 

2 HNK „MITNICA“ 

 Oluja kup Šibenik  - 

 Veteransko braniteljski turnir povodom dana 

Grada  
4.000,00 kn 

 6. turnir Davorin Merkler Dado  4.000,00 kn 

3 
ŠPORTSKO RIBOLOVNA 

UDRUGA „BOROVO NASELJE 91“ 

 Kup za kadete  3.000,00 kn 

 Kup za seniore  2.000,00 kn 

4 KARATE KLUB „VUKOVAR 91“ 
 Kup Vukovar u karateu  5.000,00 kn 

 Prezentacija karate sporta  - 

5 BOKSAČKI KLUB „BOROVO“  Vukovarski pobjednik 2017.  2.000,00 kn 

6 
KLUB DIZAČA UTEGA 

„VUKOVAR“ 
 Otvoreno prvenstvo grada  2.000,00 kn 

7 
NOGOMETNA ŠKOLA „MALI 

VUKOVARAC“ 
 Danijel Popović  5.000,00 kn 

8 MNK PRIMUS 
 Gradska futsal liga   1.000,00 kn 

 Humanitarni turnir Marin Matin  1.000,00 kn 

9 URB „BICIKLIVO REKREATIVO“ 
 Biciklijada VU-CYCLING  5.000,00 kn 

 Maraton Ilok - Dubrovnik  5.000,00 kn 

10 
ŽENSKI RUKOMETNI KLUB 

„VUKOVAR“ 

 Turnir u Grudama  -    

 Kup grad Vukovara  5.000,00 kn 

11 BOĆARSKI KLUB “MITNICA“  Turnir Ivica Šoljić  5.000,00 kn 

12 HNK „BOROVO“ 
 U-14  10.000,00 kn 

 7. memorijalni turnir Blago Zadro  15.000,00 kn 

13 
HRVATSKI VESLAČKI KLUB 

„VUKOVAR“ 

 14. regata Sv. Filipa i Jakova  5.000,00 kn 

 14. veslački maraton  5.000,00 kn 

14 

ZAJEDNICA ŠPORTSKIH 

RIBOLOVNIH UDRUGA GRADA 

VUKOVARA 

 Catch i release carp KUP  2.000,00 kn 

 13. pojedinačno prvenstvo ZŠRUGV  2.000,00 kn 

 Otvoreno prvenstvo u špinanju  1.000,00 kn 

15 BOĆARSKI KLUB „BOROVO“ 

 11. turnir u boćanju povodom dana državnosti i 

20. obljetnice kluba  
4.000,00 kn 

 15. turnir bračnih parova  1.000,00 kn 

16 
GIMNASTIČKI KLUB 

„VUKOVAR“ 

 Pojedinačno prvenstvo grada Vukovara  3.000,00 kn 

 Višebojsko prvenstvo grada Vukovara  2.000,00 kn 

17 TAIJIQUAN KLUB „VUKOVAR“ 
 Natjecanje u Kung fu disciplini Tui shou 

(Gurajuće ruke)  
-    

18 TAEKWONDO KLUB „BOROVO“  Veče borilačkih vještina  2.000,00 kn 

19 
ŠPORTSKO RIBOLOVNA 

UDRUGA „DEA SPORT“ 
 Međunarodni kup Tuna Slijepčević  3.000,00 kn 

20 PLIVAČKI KLUB „VUKOVAR“ 
 Kup Dunav  2.000,00 kn 

 Čizma Sv. Nikole  2.000,00 kn 



5 
 

21 TOP SPORT 

 Svjetski dan zdravlja u Adici  2.000,00 kn 

 Top sport u gradskim ustanovama  1.000,00 kn 

 Hrvatski olimpijski dan  1.000,00 kn 

 Dan udruge Top sport  2.000,00 kn 

22 
HRVATSKI ODBOJKAŠKI KLUB 

„BOROVO“ 
 Međunarodni turnir  - 

23 
BOĆARSKI KLUB“TRPINJSKA 

CESTA“ 
 Memorijalni turnir Blago Zadro  7.000,00 kn 

24 
BOĆARSKI KLUB „DUNAV„ 

SOTIN 
 7. memorijalni turnir   5.000,00 kn 

25 
KUGLAČKI KLUB „VODOVOD 

GRADA VUKOVARA“ 
 Kuglački turnir  - 

26 
UDRUGA KINEZIOLOGA GRADA 

VUKOVARA 

 Važnost tjelesnog vježbanja i zdrave prehrane u 

prevenciji raka  
- 

27 NK „VUTEKS - SLOGA“ 

 Slobodan Tišo Lujo  10.000,00 kn 

 Turnir između HR.nacionalne manjine iz Srbije 

i Srp. nacionalne manjine iz Hrvatske  
- 

28 STRELJAČKI KLUB „GRIČ 7“  14. memorijal Grič  3.000,00 kn 

29 
POWERLIFTING KLUB 

„ADAMAS“ 
 Vukovar classic open  - 

30 
DRUŠTVO PRIJATELJA 

HAJDUKA 
 Humanitarni turnir DPH  2.000,00 kn 

 SPORTSKE MANIFESTACIJE  149.000,00 kn 

 
SPORTSKE MANIFESTACIJE – sredstva za II. Javni poziv 51.000,00 kn 

 UKUPNO 200.000,00 kn 

 



6 
 

 

3. Zajednica športskih udruga grada Vukovara 

FINANCIJSKI PLAN 

Sredstva za rad ureda: 

- Bruto plaća zaposlenika……………………………………………… 140.000,00 kn 

- Putni troškovi………………………………………………………..….. 7.200,00 kn 

- Radio prijemnik u kombiju……………………………………..………. 2.000,00 kn 

- Troškovi nabave uredskog materijala i opreme……………………….... 5.000,00 kn 

- Troškovi službenih putovanja…………………....................................... 3.800,00 kn 

- Sredstva za čišćenje i održavanje……………………………………..….1.000,00 kn 

- Bankarske usluge…………………………………………………...…… 1.500,00 

- Knjigovodstveni servis……………………………………………..….. 12.000,00 kn 

- Troškovi održavanja kombi vozila………………………………..…… 10.000,00 kn 

- Registracija i osiguranje kombi vozila………………………………….. 3.500,00 kn 

- Troškovi goriva…………………………………………………….….. 12.000,00 kn 

- Izdaci za reprezentaciju………………………........................................  1.000,00 kn 

- Ostali nespomenuti troškovi…………………………………………….. 1.000,00 kn 

Športske manifestacije: 

- Organizacija proglašenja najuspješnijih udruga – klubova i športaša… 18.000,00 kn 

- Olimpijski festival dječjih vrtića grada Vukovara…………………….  22.000,00 kn 

UKUPNO: …………………………………………………………………….240.000,00 kn 

 

VI. 

 

Ovaj Program objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 620-01/16-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-17-7 

Vukovar, 19. siječnja 2017. 

Predsjednik Gradskog vijeća:  

 

Igor Gavrić, mag. ing. 

 


